
KUPNÍ SMLOUVARoentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

SMLUVNÍ STRANY

Obchodní firma: 
IČO:
DIČ:
Sídlem: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Sp. zn.:
datová schránka:

PPS Computer s.r.o.
27095011
CZ27095011
Hudlice 76, 267 03 Hudlice
Josefem Šp lre em, jednatelem společnosti 
Fio banka, a.s.
2200183963/2010
C 95854 vedená u Městského soudu v Praze 
góbubdw

Kontaktní osoba ve věcech technických 
Kontaktní osoba ve věcech smlouvy:

dále jen „prodávající“

a

Název:
ÍČO:
DIČ:
Sídlem: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Nemocnice Na Homolce
00023884
CZ00023884
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5

, náměstkem pro ekonomiku a provoz
Česká národní banka
17734051/0710

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

dále jen „kupující“
společně též jako „smluvní strany“ nebo „strany“

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a ustanovením § 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb„ 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU
(dále jen „smlouva“)

Preambule
Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě výsledků výběrového/zadávacího řízení (dále jen „výběrové 
řízení“) na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka sortimentu pro opravy metalické 
kabeláže a optických propojů“, uveřejněného dne 16.7.2019 v elektronickém tržišti Tendermarket 
pod ID.: T004/19V/00002229 (dále jen „VZMR“), evidenční číslo smlouvy: 130/VZMR/2019-OVZ, interní 
čísla: 01-8301-2019-00140 a 01-8301-2019-00141 v němž jako nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka 
dodavatele uvedeného ve smlouvě na straně prodávajícího.

I. Postavení smluvních stran

1. Prodávající je právnickou osobou - obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Aktuální 
výpis prodávajícího z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 smlouvy. Prodávající prohlašuje, že výpis 
je aktuální a veškeré údaje v něm obsažené odpovídají skutečnému stavu. Prodávající prohlašuje, že je 
oprávněn k plnění předmětu smlouvy.

Kupní smlouva Strana 1 (celkem 8)



KUPNÍ SMLOUVA

2. Kupující je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České 
republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 1 1. 1990, čj.: OP-054.25.11.90, ve 
znění změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 58228/2017- 
2/OPŘ ze dne 11. 12. 2017.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti smluvních stran v souvislosti s realizací 
dodávky svářečky optických vláken a síťových testerů (dále jen „zboží“). Zboží je určeno, co do druhu, 
předpokládaného množství a ceny v příloze ě. 2 smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je předmětem smlouvy, a převede na 
kupujícího vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že řádně a včas dodané zboží převezme 
a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek stanovených ve výběrovém 
řízení, smlouvě, Všeobecných obchodních podmínkách Nemocnice Na Homolce, které tvoří přílohu č. 
4 smlouvy (dále jen „VOP“) a příslušnými právními předpisy.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží, jehož dodání je předmětem smlouvy splňuje technické, hygienické, 
veterinární, bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské Unie a odpovídá požadavkům 
stanoveným obecně závaznými právními předpisy a normami ČSN, především zákonu č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, dále pak, že má vlastnosti, které 
jsou sjednány ve smlouvě a jsou pro takové zboží obvyklé a tyto si udrží po celou záruční dobu.

III. Dodací podmínky
1. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku nejpozději do 1 měsíce od účinnosti smlouvy, a to 

v pracovní době kupujícího od 07:00 do 15:00 hod (dále jen „pracovní doba kupujícího“). 
Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek prodávající dodá zboží kupujícímu následující 
pracovní den do 9:00 hod.

2. Čas dodávky zboží bude kontaktní osobě kupujícího sdělen alespoň 5 pracovních dnů předem tak, aby 
kupující mohl zajistit náležitou součinnost. Nebude-li tato lhůta dodržena, je kupující oprávněn převzetí 
zboží odmítnout a strany v takovém případě ujednají náhradní termín předání a převzetí tak. aby lhůta 
byla dodržena.

3. Pokud by kupující nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí, bude mezi 
smluvními stranami dojednán náhradní termín předání a převzetí, který bude vyhovovat oběma stranám.

4. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 
5 - Motol, sklady IT přímo kontaktní osobě ve věcech smluvních a technických.

5. Za dodání zboží se považuje jeho protokolární předání kupujícímu, tj. osobě oprávněné za kupujícího 
zboží převzít, a to potvrzením dodacího listu (potvrzení o převzetí zásilky, předávacího protokolu, 
apod. dále jen „dodací list“) tak, že osoba oprávněná zboží předat kupujícímu a osoba oprávněná za 
kupujícího zboží převzít čitelně uvedou na dodacím listu den dodání zboží, své jméno a příjmení spolu 
se svým vlastnoručním podpisem. Bez splnění této povinnosti prodávajícího nelze dodávku zboží 
realizovat.

6. Dodací list musí dále obsahovat zejména:
a) označení smlouvy, příp. označení dodacího listu,
b) identifikaci smluvních stran.
c) specifikaci dodávky (označení zboží, uvedení množství, záruky, datum exspirace),
d) datum odevzdání dokladů, příp. instalace a proškolení personálu,
e) šarži, v případě, že se dodávka skládá ze zboží různých šarží, je prodávající povinen uvádět na 

dodacím listu (dodacích listech) počty kusů zboží s každou šarží samostatně,
f) další údaje stanovené relevantními právními předpisy či smlouvou a jiné náležitosti důležité pro 

předání a převzetí.

7. Prodávající se zavazuje dodávat pouze zboží, jehož doba použitelnosti bude v okamžiku dodání činit 
nejméně 75 % celkové doby použitelnosti (exspirační doby). Prodávající může dodat zboží s kratší 
dobou použitelnosti jen po předchozím písemném souhlasu kupujícího.

Kupní smlouva Strana 2 (celkem 8)



KUPNÍ SMLOUVARoentgenova 37/2, ISO 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

8. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškerou dokumentaci, která je nutná 
k převzetí a užívání zboží v souladu s platnými právními předpisy ČR či doporučeními výrobce, 
zejména návod k obsluze v Českém jazyce. V případě, že prodávající nepředá kupujícímu veškeré 
doklady ke zboží, nepovažuje se zboží za předané kupujícímu. Vady jakéhokoliv dokladu se považují 
za vady zboží.

9. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy 
nedošlo k jeho poškození, balení zboží však nesmí jakkoli omezit právo kupujícího si zboží před 
potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství. Zboží musí 
splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení a řádné označení dle platných právních předpisů. 
Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy do místa dodání tak, aby nebylo 
zboží znehodnoceno.

10. Na jednotlivém balení zboží i na baleních přepravních musí být uveden standardizovaný identifikační 
čárový kód zboží.

11. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, které je poškozené nebo které jinak nesplňuje 
podmínky smlouvy, zejména pak jakost zboží.

IV. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody

1. Vlastnická práva ke zboží včetně obalu přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, tj. 
okamžikem podpisu dodacího listu ke zboží oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající se zaručuje, že 
vlastnictví bude na kupujícího převedeno bez jakýchkoliv právních či jiných vad, jinak je kupujícímu 
povinen nahradit škodu a další náklady, které mu porušením tohoto závazku vznikly.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu ke zboží. 
Aplikace ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje.

V. Kupní cena

1. Kupní cena zboží je stanovena na základě výsledku výběrového řízení, a to ve výši:
Cena bez DPH: 298 000 Kč (slovy: dvě stě devadesát osm tisíc korun českých)
DPH 21 %: 62 580 KČ (slovy: šedesát dva tisíc pět set osmdesát korun českých)
Cena s DPH: 360 580 Kč (slovy: tři sta šedesát tisíc pět set osmdesát korun
českých).

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná, konečná, zahrnuje celý předmět plnění a bude 
kupujícímu vyfakturována po převzetí úplné dodávky zboží dle čl. III smlouvy. Kupující je oprávněn 
před převzetím provést zkoušky a ověření činnosti předmětu smlouvy. Kupující není povinen předmět 
smlouvy protokolárně převzít do doby odstranění všech vad.

3. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu smlouvy, tedy zejména 
veškeré dopravní, pojišťovací, celní, daňové, licenční a případně další poplatky, náklady za zpětný 
odběr použitého zboží, obal, případnou obchodní přirážku distributora atd., spojené s dodávkou zboží 
až do jejího předání v místě plnění a dále příp. instalaci a instruktáž kupujícím určených osob v sídle 
kupujícího.

4. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na záruční servis zboží včetně náhradních dílů 
a servisních kitů.

5. Prodávající může písemně navrhnout zvýšení kupní ceny pouze v souvislosti se změnou daňových 
právních předpisů ve smyslu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně.

6. Prodávající na sebe podpisem smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
občanského zákoníku.

Kupní smlouva Strana 3 (celkem 8)



KUPNÍ SMLOUVA

VI. Platební podmínky

1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena po převzetí zboží bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v hlavičce smlouvy, a to na základě daňového dokladu (dále jen „faktura1) 
vystaveného prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit a předat fakturu v elektronické podobě 
kupujícímu nejdříve v den převzetí dodávky zboží stvrzené podpisem dodacího listu. Fakturu 
prodávající vystaví do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do dvou pracovních 
dnů ode dne jejího vystavení ji odešle do na e-mailovou adresu @homolka.cz. Prodávající není 
oprávněn vystavovat souhrnné daňové doklady.

2. Faktura je splatná ve lhůtě 60 (šedesát) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Doba splatnosti je 
sjednána s ohledem na ustanovení § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s ohledem na povahu plnění 
předmětu smlouvy, s čímž strany podpisem smlouvy výslovně souhlasí.

3. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny zákonné náležitosti. 
Nedílnou součástí faktury musí být dodací list.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, nezastavené, nezapůjčené a nezatížené jinými 
právními vadami. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží neporušuje žádná práva třetích osob k 
patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví. Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá nezbytná 
oprávnění k předmětům duševního vlastnictví, jakož i příp. licenční oprávnění.

2. Prodávající se zavazuje, že oznámí kupujícímu veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, 
které se vztahují ke zboží. V takovém případě může kupující uplatnit práva z vadného plnění ihned 
poté, co se o vadném plnění dozvěděl.

3. Prodávající se zavazuje, že bude v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, 
postupů či použitých materiálů majících potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu smlouvy, 
kupujícího o této skutečnosti informovat a umožní kupujícímu ověření, zda prodávajícím deklarované 
změny nemohou ovlivnit výslednou kvalitu zboží.

4. Kupující má právo provést testy na požadovanou kvalitu zboží u akreditované zkušební laboratoře. 
Pokud testované zboží nebude odpovídat kvalitě nabídnuté ve výběrovém řízení, je prodávající povinen 
uhradit náklady na provedení testu, a to do 30 dnů od doručení výsledků testu. Od zjištění vad zboží na 
základě výsledků testu dle předchozí věty má kupující právo uplatnit práva z odpovědnosti za vady dle 
občanského zákoníku. V otázce smluvních pokut se užijí ustanovení o prodlení s dodáním bezvadného 
zboží.

5. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, jehož existenci prokázal v průběhu 
výběrového řízení, a to ve výši min. 1 000 000,00 Kč (slovy: jeden milión korun českých) za jednu 
škodní (pojistnou) událost. Prodávající se zavazuje udržovat sjednané pojištění po celou dobu trvání 
smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po jejím ukončení. Kopie aktuální pojistné smlouvy ěi dokladu, ze 
kterého je zřejmá existence pojištění, (příp. doklady o úhradě pojistného za příslušné pojistné období) 
tvoří přílohu č. 3 smlouvy. V případě, že dojde ke změně pojistné smlouvy, je prodávající povinen o 
této skutečnosti neprodleně informovat kupujícího, a to nejpozději ve Ihů ět  2 pracovních dnů. V 
případě, že prodávající poruší tuto povinnost je kupující oprávněn od smlouvy' odstoupit.

6. Prodávající se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a 
rovněž i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací smlouvy. Za důvěrné 
informace se vyjma informací dle VOP považují dále veškeré informace, které jsou jako důvěrné 
označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit stranám újmu, bez 
ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací.

7. Prodávající se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo 
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití 
osobních údajů. Prodávající se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp.

Kupní smlouva Strana 4 (celkem 8)



KUPNÍ SMLOUVARoentgenova 37/2,150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

prostřednictvím zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se 
na dodávce zboží budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli přijít nahodile do 
styku a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i 
po skončení zaměstnání nebo příslušných prací u prodávajícího.

8. Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle smlouvy 
zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky 
Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů.

9. Ustanovení odst. 6 a 7 tohoto článku se vztahují, jak na období trvání smlouvy, tak na období po jejím 
ukončení.

10. Prodávající je povinen určit osoby zastupující jeho kontaktní osoby uvedené v hlavičce smlouvy, a to 
tak, aby na určeném telefonickém a mailovém spojení byla umožněna nepřetržitá možnost kontaktu, a 
to v pracovní době prodávajícího každý pracovní den.

11. Prodávající je povinen na své náklady zajistit školení a instruktáž oprávněných zaměstnanců kupujícího 
v sídle kupujícího, pokud se jedná o zboží, k jehož použití považuje kupující instruktáž za potřebnou.

12. Pokud je prodávající zaměstnavatelem dle ust. § 78 odst. 1 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů, může kupujícímu zajistit náhradní plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. b) 
a ust. § 81 odst. 3 citovaného zákona v souvislosti s realizací dodávky zboží v rámci této veřejné 
zakázky, pokud již ze strany prodávajícího nedošlo k vyčerpání stanoveného limitu.

13. Dojde-li kdykoliv za trvání smluvního vztahu ke změně identifikačních údajů či jiných údajů majících 
vliv na plnění dle smlouvy na kterékoli straně, povinná strana se zavazuje informovat oprávněnou 
stranu o této změně bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů.

14. Prodávající se zavazuje, že předá kupujícímu veškerá data o kvalitě, kterájsou požadována (a) právními 
předpisy, nebo (b) byla požadována kupujícím v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě 
kupující uzavřel smlouvu s prodávajícím, nebo (c) jsou požadována ustanoveními smlouvy, nebo (d) 
jsou požadována kupujícím po uzavření smlouvy prostřednictvím kontaktní osoby, uvedené ve 
smlouvě, nebo pracovníků kupujícího, s jejichž funkcí vykonávanou v NNH souvisí užívání, 
zajišťování, údržba nebo kontrola kvality plnění smlouvy Či kontrola kvality v rámci NNH náleží.

15. Prodávající se zavazuje, že v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze smlouvy, 
zejména plnit předmět smlouvy v kvalitě stanovené smlouvou a v souladu s technickými podmínkami 
stanovenými v rámci zadávacích podmínek, které byly podkladem pro uzavření smlouvy, bude o této 
skutečnosti neprodleně prokazatelně informovat kupujícího. Práva vyplývající z odpovědnosti za 
porušení smlouvy tímto nejsou dotčena.

VIII. Záruka, záruční servis a práva z vadného plnění

1. Prodávající prohlašuje, že zboží má vlastnosti uvedené ve smlouvě a vyžadované právními předpisy 
Evropské Unie a právními předpisy České republiky, dále pak vlastnosti, které jsou pro takové zboží 
obvyklé a tyto si udrží po celou záruční dobu.

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení bez právních či faktických vad. 
Faktickou vadou se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, 
stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho 
veškeré části, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si smluvené, 
resp. obvyklé vlastnosti. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží nevážnou 
žádná práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím nakládat.

4. Prodávající poskytuje v souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku záruku za jakost 
dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti (exspirační doby), nebo po dobu 5 let, pokud není 
výrobcem určeno jinak, a to ode dne převzetí zboží a zavazuje se neprodleně informovat kupujícího o 
případných zjištěných vadách již dodaného zboží. Kupující je oprávněn si v průběhu doby použitelnosti 
zboží (v době záruky) vyžádat od prodávajícího doplnění informací o složení a vlastnostech, informace 
o výrobci, informace o skladování, uchování a postup při likvidaci.

Kupní smlouva Strana 5 (celkem 8)



KUPNÍ SMLOUVA

5. Prodávající odpovídá za veškeré vady (zjevné, skryté i právní), které má zboží v době jeho předání a za 
vady, které se vyskytnou po dobu trvání záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady zboží 
prokazatelně způsobené po jeho dodání manipulací kupujícího se zbožím v rozporu s dodanou 
uživatelskou příručkou, návodem k použití, apod.

6. Kupující je povinen případné vady zboží vytknout prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění a uplatnit svůj požadavek na jejich odstranění, a to na e-mailovou adresu prodávajícího 

.... @pps.cz . Kupující je oprávněn si zvolit mezi nároky z vad.

7. V případě uplatnění nároku z vad zboží kupujícím z důvodu pochybnosti o kvalitě zboží, se prodávající 
zavazuje na žádost kupujícího ihned zboží vyměnit za nové, které nebude vykazovat obdobné závady, 
bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního řízení. Pro dodání nového zboží platí přiměřeně 
ustanovení smlouvy.

8. Prodávající je povinen odstranit vadu zboží nejpozději do 5 pracovních dní od jejího vytknutí.

9. Pokud smlouva nestanoví jinak, nároky z vad zboží se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. 
Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. Kupující 
má rovněž právo uplatňovat nárok na náhradu škody způsobené kupujícímu či pacientovi kupujícího 
vadou zboží.

10. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží z oběhu, které prodávající dodal kupujícímu, 
je prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět na vlastní náklady a kupní cenu tohoto 
zboží kupujícímu uhradit, případně po dohodě s kupujícím dodat zboží náhradní.

11. Po dobu záruky jsou servis, odborná údržba a opravy poskytovány prodávajícím bezplatně, a to včetně 
všech materiálů a náhradních dílů, jichž je k zajištění plné funkčnosti zboží zapotřebí.

12. Prodávající prohlašuje, že nové, nepoužité náhradní díly použité v případě potřeby v rámci poskytování 
autorizovaného servisu, jsou doporučeny k použití pro tyto účely výrobcem vybavení. V případě, že 
prodávající nedodrží tuto povinnost, odpovídá v plném rozsahu za vzniklou škodu, čímž není dotčena 
jeho povinnost k nápravě, ani nároky kupujícího vyplývající zjiných ustanovení smlouvy.

13. Prodávající výslovně prohlašuje, že on sám, resp. třetí osoba, jejímž prostřednictvím bude příp. 
zajišťovat autorizovaný servis, je v souladu s podmínkami stanovenými právních předpisech, oprávněn 
provádět autorizovaný servis zboží.

IX. Sankce

1. Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy.

2. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží kupujícímu, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží bez DPH, s jejímž dodáním je v prodlení za každý započatý den 
prodlení.

3. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. VII, odst. 6 a 7 smlouvy a čl. XII., odst. 1 VOP, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000 Kě (slovy: deset tisíc korun 
českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

4. V případě prodlení prodávajícího s termínem odstranění kupujícím řádně oznámených, reklamovaných 
vad v záruční době, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,00 Kč (slovy: tři tisíce 
korun českých) za každé včasné neodstranění vad a každý započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné ve lhútě 10 kalendářních dnů ode dne doručení písemné 
výzvy oprávněné strany k její úhradě straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 
oprávněné strany, uvedený v hlavičce smlouvy.

6. Smluvní pokutu sjednanou smlouvou je povinná strana povinna uhradit nezávisle na tom, zda 
a případně v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze uplatnit samostatně, či 
nárok na vydání bezdůvodného obohacení. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 
občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost prodávajícího splnit 
závazky vyplývající ze smlouvy.

Kupní smlouva Strana 6 (celkem 8)



NEMOCNICE

KUPNÍ SMLOUVAKoentgcnova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

X. Změny a zánik smlouvy

Vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem a VOP může oprávněná strana odstoupit od smlouvy 
pro podstatné porušení smlouvy druhou stranou, kterou se rozumí zejména:

a. na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny v souladu s podmínkami smlouvy ve lhůtě delší 60 
dnů po uplynutí splatnosti kupní ceny a neodstranění závadného stavu ani v dodatečné lhůtě 30-ti 
dnů ode dne doručení výzvy k nápravě,

b. na straně prodávajícího:
i. opakované porušení povinnosti stanovené smlouvou,

ii. dodání zboží, které neodpovídá specifikaci zboží dle smlouvy (především z hlediska jakosti),
iii. dodání zboží nebo jeho části, kterou pro jeho vady kupující nepřevzal.

XI. Vyhlazené změny závazku

1. Kupující si tímto v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyhrazuje změnu v osobě prodávajícího 
v průběhu plnění smlouvy.

2. Ke změně v osobě prodávajícího dle předchozího odstavce dojde v okamžiku, kdy bude smlouva 
předčasně ukončena z důvodů na straně prodávajícího, dle podmínek stanovených v čl. VII. odst. 5 
a čl. X. písm. b) smlouvy.

3. Dojde-li k ukončení smlouvy postupem dle čl. VII. odst. 5 a čl. X. písm. b) smlouvy, je kupující 
oprávněn obrátit se s výzvou k podpisu smlouvy a k poskytnutí plnění dle smlouvy na účastníka 
původního zadávacího řízení uvedeného v preambuli smlouvy, který se po provedeném hodnocení 
umístil druhý, případně třetí v pořadí. Dojde-li k podpisu smlouvy s účastníkem uvedeným v předchozí 
větě, bude tento plnit smlouvu od ukončeného plnění.

XII. Přílohy1

1. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1: Výpis z obchodního/živnostenského rejstříku prodávajícího.
Příloha č. 2: 2x Specifikace zboží včetně cenové nabídky,
Příloha č. 3: Doklad o pojištění odpovědnosti prodávajícího za škodu způsobenou třetí osobě,
Příloha č. 4: Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce,
Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejich nevyužití),
Příloha č. 6: Prohlášení o shodě, prokázání označení zboží značkou CE, je-li prohlášení vystavováno, 
Příloha č. 7: Návod k použití zboží v českém jazyce.

2. V případě rozporu mají ustanovení smlouvy přednost před přílohami.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany na závěr smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící 
v uzavření smlouvy.

2. Zápočet pohledávky lze provést jen na základě dohody smluvních stran.

3. Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje veškeré 
předchozí dohody, smlouvy a jiná ujednání učiněná ve vztahu k tomuto předmětu plnění smluvními 
stranami v minulosti, ať již v písemné, ústní či jiné formě.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 
jeden stejnopis a kupující obdrží dva stejnopisy.

Smluvní strana příp. připojí jako další přílohu plnou moc, pokud smlouvu podepisuje osoba na základě plné moci.
Kupní smlouva Strana 7 (celkem 8)



KUPNÍ SMLOUVA

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a shledaly, že její obsah přesně 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním 
sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek pro 
jednu ze stran, na důkaz toho podepisují.

V Hudlicích dne 20.8.2019 V Praze dn 9102.8.92  e

PPS Computer s.r.o.
Josef Šperl 
Jednatel společnosti 
Prodávající

Nemoc aN ecin  Homolce

náměst ke  pro ekonomiku a provoz 
kupující

Kupní smlouva Strana 8 (celkem 8)



Výpis z obchodního rejstříku

Tento vypiš Z veiejnych rejstříku elektronicky podepsal "MĚSTSKY SOUD V PHAZt [IČ 00215660]'' dne 12 8 2019 v 16 10 45 
tPVid G3ukYJtGZTa2d94Z2Pudig

Výpis

z obchodního rejstříku vedeneho 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 95854
Datum vzniku a zápisu: 20. října 2003
Spisová značka: C 95854 vedena u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: PPS Computer s.r.o.
Sídlo: Hudlice 76. PSČ 26703
Identifikační číslo: 270 95 011
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

specializovaný maloobchod
maloobchodní prodej a pronájem zvukových a zvukově - obrazových záznamu a 
jejich nenahraných nosičů
zpracování dat. služby databank, sprava síti
poskytovaní software a poradenství v oblasti hardware a software
pronájem a půjčovaní věci movitých
výroba, instalace a opravy elektronických zařízení
montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení

Statutární orgán: 
jednatel:

PETR TROUSIL

Den vzniku funkce. 20. října 2003
jednatel:

JOSEF ŠPERL.

Den vzniku funkce: 20. října 2003
Způsob jednání: Jednatel jedna jménem společnosti ve všech věcech, které patří do jeho 

působnosti, samostatně. Jednatel se za společnost podepisuje tak. že k vypsané 
či vytištěné obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.

Společníci:
Společník: PETR TROUSIL,

Podíl: Vklad 100 000,- Kč
Splaceno 100% 
Obchodní podíl 50%

Společník: JOSEF ŠPERL.

Podíl: Vklad 100 000,-Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl. 50%

Základní kapitál: 200 000.- Kč

Údaje platné ke dm 12 srpna 2019 03 36 1/1



Příloha č. 2 Smlouvy - Technická specifikace a cenová tabulka

Účastník (název, ICO, sídlo): PPS Computer s.r.o., ICO: 27095011, Hudlice 76, 26 7 03 Iludlicc

Specifikace Síťový tester s následu jícími vlastnostmi

                  
IDEÁL NETWORKS 
SIGNALTEK NT

Testování kabeláže a optických vláken dle IEEE802.3ab ANO
Wircmap pro zobrazení jednotlivých párů metalické kabeláže (detekce a zobrazeni jednotlivých párů), zkratů, 
poškození apod. dle TIA-568

ANO

Testování až gigabitové propustnosti na metalických i optických trasách ANO
Verifikováni metalických tias až po standard C‘AT8 ANO
Ověřeni funkčnosti PoEZPoE se zobrazením dostupného napěli ANO
Simulace provozu např CCTV, VoIP apod ANO
Podpora LLDP/CDP ANO
Možnost aktivního testování formou IP protokolů ANO
Určení místa přerušeni trasy (m) ANO
možnost užití SEP modulů ANO
l est zátěže PoE ANO
Funkce ping, traceroute ANO
Funkce rozblikáni portu ANO
Stress test ANO
Export reportů do vnitřní paměti mm. 2000 ANO - 5000
Přenos reportů bezdrátovou technologií ANO
Export do formátu PDF ANO
Možnost výměny RJ45 konektoru v případě poškození ANO
Možnost vyhledání kabelu pomoci integrovaného generátoru tónu ANO

Další jednotky:

IDEÁL NETWORKS - AC 1 IVE 
REMOTES FULL KIT &
ACTIVE REMOTF. #1

Aktivní jednotky pro provedeni wiremap min I2ks ANO

1 ).ilši píislttseiisf \ i:
Náhradní konektor (mm metalická část) RJ45 ANO - 10
Melodická sonda pro dohledáni kabelu ANO - AMPL1FIER PROBE
SF moduly a optické patch cordy pro testování SX a LX ANO - F1BRE KIT SX & LX

PocvciMetel c světelným zdro|eiu

IDEÁL NETWORKS 
FIBERMASTERsMM/SM 
LIGHT SOURCE

Měření v ntW a dBm ANO
Funkce automatické kalibrace ANO
Vlnová délka 850, 1300. 1310, 1490, 1550 nm ANO
Měřicí rozsah min. -60 až 3 dBm s přesností /-5“o ANO
Světelný zdroj 850mn a 131 Onm ANO

Nabídková cena produktu bez 99 000  Kč

Nabídková cena produktu vě, OPII ve výši 21 ”/» 119 790,00 Kč

V Hudlicich dne 12.8.2019

Razítko a podpis účastníka

účastník VZMR/ podpis a razítko



Příloha č: 2 Smlouvy - Technická specifikace a cenová tabulka

Účastník (název, ICO, sídlo): PPS Computer s.r.o., IČO: 27095011, Hudlice 76. 26 7 03 Hudlice

Specifikace Svářečka optický vláken s funkcí aktivního vvstředční vlákna na iátiro akčamál ,971S LETIF awakuruF
A623S awakuruF

Podsvíccná dotyková LCD obrazovka Min 4 palcová ANO - LCD 4.3"
WiFi případně NFC modul pro komunikaci s PC či smartplione ANO - Wi-Fi, NFC a USB
Čas svařováni vlákna max 6 vteřin ANO - 6s

Čas zapékání ochrany spoje do max 15 vteřin
ANO - 9s pít Tyco SMOUV1120

Podpora vláken SM (G.652, G657 A1. G.657 A2) ANO - G 652, G 657A1, G 657A2,
G 651, G 653, G 654. G 655, G.657B3Podpora vláken MM (G 651)

Průměr pláště vlákna v min. rozsahu 80-150 pm ANO-80-150 Min

Průměr povlaku min v rozsahu 100 - 3000 pm ANO - 100-3000 (tm
Délka vlákna v min. rozsahu 5-16 mm ANO - 5 - 16 mm
Min. dosažitelný útlum (nižší nebo stejný) na spoji: SM do 0.02 dB, MM: 0.01 dB ANO
Na jedno nabití minimálně možno provést svárů a zapečení: 100 ANO - 100
Držáky optických vláken vyjmutelné ANO
Automatická detekce vlákna ANO
Automatický test spoje silou min. 1.5 N ANO - 1,96 N
Ztrála spoje (Retům loss) 70 dB a více ANO
Přiblíženi min. S00X ANO - 104x, 278x, 556x
Odolnost proti pádu (pogumovaná úprava), odolnost proti prachu min. 1P52 ANO - IP 52

Možnost exportu informací o provedeném sváru ANO
Záruka min. 3 roky 3 roky ANO - 3 roky

Záruka na baterii 1 rok 1 rok ANO - 1 rok
Nabíječka ANO

Náhradní elektrody ANO
Veškeré potřebného příslušenství pro realizaci spojů na vláknech: 62.5pm, 50gm, 9pm ANO
Veškeré příslušenství nutné pro využití v ,še uvedených funkcionalit včetně případného SW ANO
Lámačka optických vláken se zalomením vlákna v jednom kroku ANO

Min. životnost čepele 30 000 lomů ANO

Se zásobníkem na zalomené zbytky vláken ANO

Nabídková cena produktu bez DPH 199 000.00 Kč

Nabídková cena produktu vč, DPII vi 240 790,00 Kč

Vhudliclch dne 12.8.2019

Razítko a podpis účastníka

účastník VZMR/ podpis a razítko



FITEL® S179 Fusion Splicer
Hand-Held, Core Alignment Fusion Splicer

Features and Benefits
• Exceptional performance for fast and 

consistent fiber splicing

• Enhanced ease of use and portability

• High-speed splicing and heating1

• Ruggedized body design

Easy, intuitive operation 

Compatible with Splice-On- 
Connectors (SOC) 

State-of-the-art communication 
methods

Quick and easy maintenance

OverView
The FITEL S179 Hand-Held, Core Alignment Fusion Splicer offers powerful performance, 
delivering fast and reliable optical fiber splicing even under harsh environmental conditions. 
By combining speed, precision, durability, portability and state-of-the-art communication 
methods in one unit, this fusion splicing machine opens the dooř to an entirely new range 
of applications. The FITEL S179 Fusion Splicer is highly eflective for use in data centers, long- 
haul operations, Metro, LAN, and FTTx fiber, induding ultra bend-insensitive fibers as well as large area 
eflective fibers.

Applications Product Description
• Fiber sensors

• Manufacture of 
optical components

• FTTx

• LAN

• Backbone

• Enterprise

• Long-haul

• Data Centers

Designed with users in mind, the FITEL S179 Fusion Splicer delivers rapid splicing 
and heating ability with consistent results, splice after splice. A large-capacity 
battery systém helps savé time by allowing 200 splicing cycles (splicing/heating) in 
one charge.1 While a 4.3-inch wide LCD screen with touch panel offers easy and 
intuitive operation, a proportionately wide splicing chamber makes optical fiber easy 
to load. For improved visibility in low-light conditions, 3+1 LED lights illuminate the 
entire splicing chamber. A detachable, left-side V-groove makes cleaning and 
maintenance a breeze.

The S179 Fusion Splicer is also designed to meet the rigors of use in the fleld. 
While a substantially lower profile and lighter weight enhance portability, this 
splicer's canopy design and ruggedized body provide resistance to shock, water 
and dust exposure. A powerful, high propulsion motor (8N) helps ensure stable 
splicing for the most rigid indoor and drop cables. Internal battery charging, 
embedded Near Field Communication (NFC) and Smartphone readiness combine 
with other features to make the S179 one of the most powerful and user-friendly 
fusion splicing machines available today.

1 In semi-auto splicing mode and regular heating mode



New Features
• Touch Screen: 4.3-inch wide LCD screen
• lllumination lamp: 3 upper + 1 lower LED
• Detachable V-groove: Easy maintenance and lens cleaning
• NFC: Lock and unlock splicer via smartphone (only for Android phone ver. 4.1 or after)
• WiFi Networking: Communication between splicer and smartphone
• High speed: 6 sec of splicing time and 9 sec of heating time

Touch Screen lllumination lamp: 3+1 LED

Detachable V-groove and Easy Cleaning NFC: Lock and Unlock

Under lough Environments
• Shock Resistant: Equivalentto IK07 rating Mechanical impact2

• Drop Resistant: 76 cm drop tests from 5 different angles3 *

120 cm drop tests with hard carrying čase3

• Water Resistant: Equivalent to IPX2 rating drip prooť
• Dust Resistant: Equivalent to IP5X rating dust proof5

Shock Resistant Drop Resistant Water Resistant Dust Resistant

2 IK07 rating Mechanical impact means that the machine protects against 2 jour impact, it is equivalent to 500g force from 40cm. This does not guarantee that the 
machine will always be undamaged under these conditions.

3 Standard operations could be carried out after conducting the above tests. These tests were performed at the Furukawa Electric Co., Ltd. laboratories with no 
significant damage resulting. This does not guarantee that the machine will always be undamaged under these conditions.

' IPX2 rating drip proof means that the machine can be exposed to 3 mm/min drips for 10 minutes with 15 degree tilt and still function.
5 IP5X rating dust proof means that the machine can be exposed to dust particles with a diameter of 0.1 pm to 25 pm and still function.



FITEL“ S179 Fusion Splicer

Product Specifications

Applicable Fibers
SM (ITU-T G.652, G.657A1 and G.657A2), MM (ITU-T G.651), DSF (ITU-T G.653),
Cut-off Shifted Fiber (ITU-T G.654, Large Area type), NZD (ITU-T G.655),

Cladding Diameter

BIF/UBIF (Bend Insensitive Fiber ITU-T G.657B3)

80- 150 pm

Coating Diameter 100 - 3000 pm

Fiber Cleave Length 5 -16 mm

Average Splice Loss SM:0.02dB, MM:0.01dB, DSF:0.04dB, NZD:0.04dB
Splice Time 6 seconds (Semi-auto mode)

Heat Time6
9 (60mm, Tyco SMOUV1120-01, coating diameter 250-900pm, Power mode)
13 (60mm, FITEL S921, coating diameter 250pm, Power mode)

Splice Programs

15 (60mm, FITEL S921, coating diameter 900pm, Power mode)

Max. 300

Automatic Splicing Selection Available

Heat Programs Max. 100

Automatic Heating Start Available

Applicable Sleeves 20/40/60 mm

Fiber Holder Tight Holder (loose tube applicable) or Removable Fiber Holder System

Tension Test 1.96 N

Splice Return Loss 70 dB or more

Attenuation Splice Function Intentional high splice loss of 0.1dB to 15dB(0.1dB step) can be made for an inline fixed attenuator

Fiber Image Magnification 104X, 278X, 556X

Splice Result Strage 20,000

Image Capture Capacity Last 100 images to be automatically captured + up to 100 images to be stored permanently

Dimension 139W x 209D x 114H mm (not including shock absorber)
179W x 246D x 131H mm (including shock absorber)

Weight

Monitor

Propulsion (motor) 

Data Output 
Battery Capacity7 

Altitude

Wind Protection

1.7 kg (without battery), 2.0 kg (with battery)

4.3” wide color LCD monitor with touch screen 

8 N (designed value)
USB ver. 2.0 mini B x 1 port, Standard A x 1 port 

Typical 200 splice/heat cycles, 90sec/cycle 

5000 m

15 m/s

Operating Temperature 

Storage Temperature 

Humidity 

Power Source

-10 to + 50 °C (without excessive humidity) 

-40 to +60 °C (without excessive humidity) 

0 to + 95% RH (non-condensing)

AC Input 100 to 240V (50/60Hz), DC Input 11 to 24 V
u The heating time may vary depending on the type of sleeve. In addition, the first heating time after turning the power on can be longer than the standard hea'mg tíme 
’ The number of splicing and heating cycles the machine can perform with a fully charged battery at 20 'C in semi-auto splicing mode and regular heating mode. The

number of cycles may vary depending on the battery status and operating conditions.

Standard Packa&e

Standard Package
Item P/N Ouantity

FITEL S179 Fusion Splicer S179A 1
Built-in Battery Pack S947A 1
Hard Carrying Čase HCC-05 1
Spáre Electrodes ELR-01 1
AC Adapter S979A 1
AC Power Cord - 1
Cooling Tray CTX-03 1
Cleaning Brush VGC-01 1
Electrode Sharpener D5111 1
Tool Čase TCC-01 1
LCD ant-reflective sheet ARS-01 1
Instruction Manual UMC-02 1
Quick Reference Guide FTS-B526 1



Optional Components

Fiber Holders 
for Loose Tube Fiber

Fiber holder Holders SOC Holders

Item P/N Quantity
USB Cable USB-01 1
Battery Charger S980A 1
Soft Carrying Čase SCC-01 1
Angled Stand AGS-02 1
Working Belt WBT-01 1
Car Cigarette Cable CDC-04 1
Heater Clamp Base for SOC HBS-01 1
Tight Holder

16 mm Cleave Length S712T-016 1 pair
10 mm Cleave Length S712T-010 1 pair
Universal S712T-UN 1 pair

Fiber Holder
160 pm coated fiber S712S-160 1 pair
250 pm coated fiber S712S-250 1 pair
500 pm coated fiber S712S-500 1 pair
900 pm coated fiber S712S-900 1 pair

Fiber Holder Loose Tube Fiber (Left side)
Loose Tube Fiber (Left side) S712S-LT-L 1
Loose Tube Fiber (Right side) S712S-LT-R 1

SOC Holder
Seiko Giken FC/SC ferrule (9mm) S712C-SGS9-L 1
Seiko Giken FC/SC ferrule (5mm) S712C-SGS5-L 1
Seiko Giken LC ferrule (9mm) S712C-SGL9-L 1
Seiko Giken LC ferrule (5mm) S712C-SGL5-L 1
Seiko Giken TOUCH Plus SC (9mm) S712C-SGS9C-R 1
Diamond E2000™/E3000™ ferrule S712C-DM25-L 1
Seiko Giken Cordage (5mm) S712C-SGC5-R 1
Seiko Giken Cordage (9mm) S712C-SGC9-R 1
Diamond Cordage (5mm) S712C-DMC5-R 1

WiF! dongle WFD-01 1

Ordering Number Form S179A-(X1)-(X2)
Cateqorv Coad Description

Fiber holder type 1 16 mm Tight Holder
2 10 mm Tight Holder
3 Fiber Holder System
4 Universal Tight Holder

WiFi dongle 0 W/O WiFi dongle
1 W/WiFi dongle

   

 othor related laws and regulations in Japan.

ary procedurcs at their own responsibility and cosi. 



IDEÁL NETWORKS

More than a quaiifier

SignalTEK NT
Copper and Fibre Network Transmission lester



SignalTEK NT

Network
Transmission Tester
More than a qualifier

 

 

If you install, maintain or troubleshoot data cabling and Ethernet networks, 
SignalTEK NT allows you to prove the performance up to Gigabit Ethernet 
transmission rates.

By simulating actual network traffic users are able to test and document 
network and data cable performance to Gigabit Ethernet standards.

Where systém warranties are not required the SignalTEK NT is a cost 
effective way of proving your copper and fibre networks provide 
error-free performance.

Transmission testing proves reál performance
I here is no mduslry standard definmg the testing requirements of cable qualiťiers, 
consequently passing a qualification test does not prove that the installed 
structured cubliriy will provide fluwless data transmission.

Uniquely, SignalTEK NT utilises a test method known in wide area networks as 
transmission testing to prove the performance of a network by sending reál 
Ethernet data frames through the cabling and/or network devices to compare the 
error rate against the IEEE8O2.3ab Gigabit Ethernet standard. This provides a clear 
standards based Pass/Fail of the link being tested.

SignalTEK NT requires no configuration from the user as the two handsets 
automatically pair ready for testing; just select a usage scenario to simulate the 
appropriate Service, from VolP to CCTV, Video, and web traffic.

Installation testing
Cabling;
• Network traffic performance test on copper and fibre to IEEE8O2.3ab standard
• Wiremap test for open, shorts, miswires and split pairs to TIA-568 standard
• Gigabit link verification for copper and fibre cabling
• Use a list of wiremap templates for common Ethernet caole types including CAT 

6A/7A/8, and non-Ethernet cable. such as Profmet and ISDN.

Active network:
• Network load testing through switches simulating CCTV/IPTV/VolP/Web traffic
• PoE/PoE + verification that displays available voltage at device location
• Check Ethernet connectivity at device iocation to 10/100/1000 Mb/s
• Verify network configuration (device IP/gateway address/subnet mask)
• Switch port Identification via LLDP/CDP protocols

Troubleshooting/diagnostics
Cabling:
• Distance to fault using TDR technology (copper only)
• Ability to identify and trace cables with a compatible amphfier probe (62-164)
• Optical power indication (with compatible SEP modules)

Active network:
• Network load testing through switches simulating CCTV/IPTV/VolP/Web traffic
• Stress test network before installing bandwidth hungry devices
• Port blink to visually trace cable from work area outlet to network switch

• Displays port ID of LLDP/CDP enabled switches to eliminate manual cable tracing
• Identify network connection problems as hardware, network or configuration faults
• Ping local network devices and Internet URL's
• Count number of hops between network points with traceroute tests
• PoE load testing to confirm available power meets PoE device requirements



Send test reports from anywhere using the free app  

Stepi
Test
• Create iob folder
• Enter job site Information
• Perform autotest on copper/fibre 

cablir.g and copper/fibre networks

Step 2
Connect
• Activate SignalTEK NT wireless hotspot
• Connect your mobile phone or tablet 

with the IDEÁL AnyWARE App
• Transfer test reports to your 

mooile device
• View test reports

Step 3
Send
• Select reports (PDF or CSV) to send
• Select preferred transfer method - 

email, ftp, cloud storage etc.
• Send filé
• Alternatively savé test reports to 

USB key

Network Performance Test

• Port specd 10/100/1000
• P0E/P0E+ detection
• Web data performance
• IP video performance
• IP CCTV performance
• VolP performance

_______________Active LAN Llnks

Network 
performance 

re mole

Cable
performance

remote

-------------Inactivc Data Cable

» v

Cable Performance Test

• TDR wiremap

• IEEE 802.3ab Gigabit data

• Custom wiremap for non- 
Ethernet cabling such as 
Profmet

Network diagnostics 
& troubleshooting
• Network speed 10/100/1000

• Network IP/DHCP configuration

• CDP/LLDP port Identification

• P0E/P0E+ detection/load test

• Pmg/trace routě
• Blink switch hnk LED IP Camera



SignalTEK NT

Network Transmission Tester
More than a qualifier

Test Reporting
SignalTEK NT automatically generates test reports in PDF or CSV formát.

The summary page of each report can be customised to include logo, 
company and operátor details. Choose between 3 different reports that can 
show either passed, failed or all test reports in each report:

• Summary
• Brief
• Full (see example on the right side)

Orderii ig Iníormdlion

I 3U
M

 ío

Part Na. Kit Centents

R156005

SignalTEK NT - Network Transmission Tester.
Includes 1 x display with touchscreen, 1 x remote, 2 x NiMH batteries,
2 x patch cables - 30cm, Cat 5e STP, 2 x power supply with EU/UK/US 
adapters. 1 x USB Wi-Fi adapter, 1 x quick reference guide, 1 x carry čase

Optional Acc.essories
Dc^cription

1 x 1000BASE-SX Fibre kit". Includes 850nm SFP (Smáli Form factor 
MGKSX1 Pluggable) SX transceiver, LC/LC and LC/SC duplex multimode cables

and SC/SC duplex adapter

1 x 1000BASE-LX Fibre kif. Includes 1310nm SFP (5mall Form 
MGKLX2 factor Pluggable) LX transceiver, LC/LC and LC/SC duplex

singlemode cables and SC/SC duplex adapter

lx 1000BASE-ZX Fibre kiť. Includes 1550nm SFP (Smáli Form 
MGKZX3 factor Pluggable) ZX transceiver, LC/LC and LC/SC duplex

singlemode cables and SC/SC duplex adapter

62-164 1 x IDEÁL amplifier probe

150058 1 x RJ45 insert extraction tool, 10 x lifcjack RJ45 inserts

Basic Specifícations
Max. No. Max No. of Max.

--!
J Battery Dimenstons pei Wuight per

oř Job-r Storod T,«st Length Life handset in mm handset

50 5000 181 m/593 ft. 5 hours 175 x 80 x 40 0.4 kg

cc



VI

Pojistná smlouva pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů
POJISTITEL: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, Česká republika,

IČO: 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 3433, zastoupená pojišťovacím 
zprostředkovatelem na základě plné moci nebo zaměstnancem pojistitele. Osoba zastupující pojistitele je identifikována v 
oddílu Distributor pojištění. Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Číslo účtu:  variabilní symbol: číslo 
pojistné smlouvy. Klientská linka: +420

POJISTNÍK = POJIŠTĚNÝ
Obchodní jméno PPS Computer s.r.o. Plátce DPH NF,
Jednající osoba ' Josef Šperl - IT manažer IČO 127095011
E-mail
Sídlo
Korespondenční adresa
Elektronická komunikace □ souhlas 0 nesouhlas
Povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv NE

Informace o firmě
Druh činnosti pojištěného [ dle přiloženého výpisu z Obchodního rejstříku____________________________ ____________ ] Kód činnosti [ _____________ 1

Počet zaměstnanců | do deseti | Celkové roční příjmy z pojišťované Činnosti v Kč j 

Místo pojištění
Ulice Číslo

PSČ Místo | undefined n
Pro pojištěni sjednané dle odst. 4 sc za místo pojištěni rovněž považuje území České republiky a okolních států, a to s limitem pojistného plněni ve výši 10 % z pojistné částky 
sjednané pro pojištění dle odst 4 této pojistné smlouvy
Je-li v pojistné smlouvě ujednáno pojištěni mobilních strojů {strojních zařízení), považuje se za místo pojištění pro mobilní stroje (strojní zařízeni) území České republiky 
Pro pojištění sjednané dle odst. 8 až 10 se za místo pojištění považuje území České republiky.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ
Pro pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy platí příslušná ustanoveni zákona č. 80/2012 Sb., občanského zákoníku, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku. 
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti, příslušné Doplňkové pojistné podmínky, příslušné Zvláštní pojistné podmínky a obsah této smlouvy.

Počátek pojištěni 21.08.2019 Konec pojištění 20.08.2020

8. Povinnost k náhradě újmy
9. Povinnost k náhradě újmy vzniklé vadou výrobku

10. Povinnost k náhradě újmy na věci převzaté

Automatická proiongace' NE

Základní pojistná částka / Limit 
pojistného plnění v Kč

Výše spoluúčasti v Kč Roční pojistné 
v Kč

Celkové t oční pojistné Kč

Stálá sleva: Sleva obchodní Skutečně uplatněná výše 10 % Sleva Kč
Celkové roční pojistné po slevě Kč

Frekvence plateb: ětvrletní Pojistné za pojistné období Kč
Na další platby z centrály zasílat fakturu / poštovní poukázku: 

Vinkulace: NE

ANO

Pojistná smlouvaje uzavřena na dobu určitou Pojistným obdobím jc 12 kalendářních měsíců po sobě jdoucích.

Upřesnění sjednaného pojištění:
Pojištění uvedené v odst. 8 se sjednává v rozsahu VPPOD 1/16 a DPPOP P 1/16 článek 2 písni a), písni b!
Pojištění uvedené v odst. 9 se sjednává v rozsahu VPPOD 1/16 a DPPOP P 1/16 článek 2 písni, c) a ZPPVV P 1/16. Limit pojistného plněni jc sjednán v rámci limitu pojistného 
plněni pro povinnost k náhradě újmy uvedené v odst 8 této pojistné smlouvy, maximálně do jeho výše.
Pojištění uvedené v odst 9 se rovněž vztahuje na újmu způsobenou zavlečením, rozšířením nebo přenosem nakažlivé choroby v důsledku konzumace, a to s maximálním limitem 
pojistného plnění 20 % z limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištěni povinnosti k náhradě újmy dle tohoto odstavce.
Pojištěni uvedené v odst. 10 se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou na věci převzaté (včetně vozidel) a na převzaté věci přepravované (včetně 
vozidel). Limit pojistného plnění je sjednán v rámci limitu pojistného plnění pro pojištění povinnosti k náhradě újmy v odst. 8 této pojistné smlouvy, maximálně však do výše 25 % z 
jeho výše.
Pojištěni uvedené v odst. 1 této pojistné smlouvy se sjednává na plnou pojistnou částku. Pojištění uvedené v odst 2 až 7 této pojistné smlouvy sc sjednává na první riziko

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Číslo pojistné smlouvy: 
Podpis pojistníka:..............................................................  Datum a čas sjednání: 20.08.2019 08.55

Str. I /2 Tisk SUS on-line, 20.08.2019



1. Zástupce Pojistnika nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistnika bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace Pojistitel zpracovává 
na základe oprávněného zájmu, a to pro účely zajištěni řádného nastavení a plněni smluvních vztahu s pojislnikem (včetně tvorby evidencí), ochrany právních nároku Pojistitele 
a prevence a odhalování pojistných podvodu a jiných protiprávních jednání

2. Zástupce Pojistnika nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistnika bere na vědomi, žc její identifikační a kontaktní údaje Pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné 
povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribucí pojištění a zákona č 69/2006 Sb,, o provádění mezinárodních sankcí

3. Zástupce Pojistnika nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistnika má v souvislosti se zpracováním právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo 
na omezeni zpracováni a právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu. Další informace o zpracování osobních údajů a o 
možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách www.epp.cz v sekci „O SPOLEČNOSTI“.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistnika před uzavřením pojistné smlouvy, pak je 
tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ni srozuměn.
Pojistník prohlašuje, žc má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou, a je schopen to kdykoliv prokázat.
Součásti pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky a přílohy vyznačené na pojistné smlouvě, dále pak přehled poplatku za vybrané úkony pojistitele, jejichž aktuální podoba 
je k dispozici na webových stránkách pojistitele nebo na libovolné pobočce pojistitele
Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné 
smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tylo dokumenty tvoří součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti 
účastníků pojištěni a následky jejich porušení a další podmínky' pojištění a pojistník jejími vázán stejně jako pojistnou smlouvou.
Odchylně od Všeobecných pojistných podmínek pro pojištěni majetku VPPM 1/16 článek 15 a Všeobecných pojistných podmínek pro pojištěni odpovědnosti VPPOD I/I6 článek 15 
sc ujcdtiává, žc zpracování osobních údajů se řídí dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění a oddílem této pojistné smlouvy nazvaným 
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ.
Pojistník bere na vědomi, že pojistná smlouva slouží jako pojistka ve smyslu zákona ě. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku
Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že Vám ke dni sjednání této pojistné smlouvy nejsou známy žádné skutečnosti či okolnosti, které by mohly být příčinou vzniku škodné 
události, a ani Vám není známa žádná jiná již vzniklá škodná událost.
Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spoiy z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy
Je-li pojislnikem ve sjednaném pojištění spotřebitel, má právo na mimosoudní řešeni spotřebitelského sporu vzniklého ze sjednaného pojištění. Věcně příslušným orgánem 
mimosoudního řešení spotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce (wvw.coi.cz) nebo Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www ombudsmancap.cz).
Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou platí pojistné podmínky: VPP OD 1/16 , DPPOP P 1/16 , ZPP V V P 1/16
Poznámka:

 
Telefon distributora 

Místo sjednání 

Datum a čas sjednání 

Počet příloh

|_ Praha _

[ 20.087019 0835

Podpis pojistnika Podpis distributora

Číslo pojistné smlouvy 
Podpis pojistnika:................................................................

str. 2
Datum a čas sjednáni: 20.08.2019 08:55 

Tisk SUS on-line, 20.08.2019



Všeobecné obchodní podmínky 
Nemocnice Na Homolce

I. Základní ustanovení

1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky sepsané v souladu s ust. § 1751 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou součástí všech smluv Nemocnice Na Homolce, jejichž 
jsou přílohou. Smluvní strany těchto smluv bezvýhradně akceptují ustanovení těchto Všeobecných 
obchodních podmínek a uzavírají smlouvu stím, že ustanovení smlouvy, která se odchylují od těchto 
Všeobecných obchodních podmínek, mají před Všeobecnými obchodními podmínkami přednost.

2. Nemocnice Na Homolce je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva 
zdravotnictví České republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP- 
054.25.11.90, ve znění změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 
58228/2017-2/OPŘ ze dne 11.12.2017. Nemocnice je příslušná hospodařit s majetkem, který jí byl svěřen.

II. Výklad pojmů a zkratek

1. Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto Všeobecných 
obchodních podmínkách používány pojmy s dále uvedenými významy:

NNH - Nemocnice Na Homolce,
dodavatel - druhá smluvní strana, bez ohledu na odlišné označení smluvních stran ve smlouvě. Pokud 
vystupuje ve smlouvě více smluvních stran, vztahují se výše uvedená označení na jednotlivé všechny 
smluvní strany odlišné od NNH obdobně,
VOP - Všeobecné obchodní podmínky NNH,
smlouva - smlouva včetně jejích případných dodatků či příloh, kde smluvní stranou je NNH a kde VOP 
takovou smlouvu doplňují,
objednávka - poptávka po dodávce nebo službě pro jednorázové účely menšího rozsahu nebo 
naplňování rámcových smluv.

2. V těchto Všeobecných obchodních podmínkách jsou dále užívány následující zkratky a odkazy na právní 
předpisy:

a) zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"),
b) zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"),
c) zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"),
d) zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř."),
e) zákon č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu soukromém, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZMPS"),
f) nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 

s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 
osoby jmenovaného soudem a upravují některých otázky Obchodní věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob v platném znění (dále jen „nařízení vlády č. 351/2013 Sb.").

III. Ustanovení vztahující se ke koupi věci

1. Pokud je předmětem smlouvy koupě věci, k převodu vlastnického práva k věci dochází písemným 
protokolárním předáním věci NNH.

2. U koupě věcí provedených na základě objednávky je kupní smlouva uzavřena také potvrzením objednávky 
ze strany dodavatele. Vlastnické právo přechází na NNH dodáním předmětu koupě a podpisem dodacího 
listu kontaktní osobou NNH.

 09_SPC_NNH_008
 Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

Verze:01,1/2018 Stránka 1 z 7



3. Dodavatel poskytuje NNH záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 a násl. občanského zákoníku, přičemž věc 
si musí po záruční dobu zachovat obvyklé vlastnosti, které jsou vymíněny v kupní smlouvě. Záruční doba 
je zpravidla sjednána v kupní smlouvě, a to i odchylně od těchto VOP, přičemž není-li v kupní smlouvě tato 
doba sjednána, nebo nenabízí-li dodavatel svým prohlášením záruku delší, poskytuje dodavatel tuto 
záruku za jakost:

a) u věcí, u kterých je výrobcem stanovena doba použitelnosti (zejm. exspirace léčiv či zdravotnických 
prostředků), po dobu této exspirace,

b) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které nepodléhají rychlé 
zkáze, 24 měsíců,

c) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které podléhají rychlé zkáze, 
se záruka neposkytuje, nevyplývá-li z právního předpisu, nebo není-li ujednána v kupní smlouvě.

4. Pokud je předmětem kupní smlouvy hromadně vyráběný léčivý přípravek, požaduje NNH, aby doba 
exspirace ode dne dodání činila alespoň 12 měsíců.

IV. Doba trvání a zánik smlouvy

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, kdy doba trvání smlouvy musí být vždy stanovena ve smlouvě. 
Účinnosti nabývá smlouva dnem jejího uzavření smluvními stranami, nemá-li nabýt v souladu se zákonem 
o registru smluv účinnosti později. V takovém případě jsou smluvní strany povinny ve vzájemné 
součinnosti jednat tak, aby byly naplněny podmínky zákona o registru smluv a smlouva nabyla účinnosti 
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření.

2. Veškeré změny a doplňky smlouvy lze provádět pouze dodatky ke smlouvě. Dodatky musí mít písemnou 
podobu a musí být opatřeny podpisy smluvních stran. Případné dodatky ke smlouvě budou označeny jako 
„Dodatek" a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve uzavřený 
dodatek měl vždy číslo nižší, než dodatek pozdější.

3. Smlouva může být ukončena pouze písemně, a to:

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a účinnost smlouvy končí 
ke sjednanému dni,

b) odstoupením od smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající ze smlouvy, z VOP nebo 
z obecně závazných právních předpisů,

c) odstoupením od smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. V případě, 
že odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě 10-ti dnů od odeslání, 
považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně uplynutím 10. dne ode dne 
prokazatelného odeslání takového odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

5. Okamžikem nabytí účinnosti odstoupení od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran 
ze smlouvy. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména 
si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo plnění.

6. V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých porušením smlouvy, 
nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zániku.

V. Některá ustanovení o fakturaci

1. NNH je povinna zaplatit dodavateli za plnění vždy až na základě vystavení a doručení daňového dokladu - 
faktury. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) do 15 dnů po uskutečnění zdanitelného 
plnění a nejpozději do dvou pracovních dnů po jeho vystavení doručit tento daňový doklad (fakturu) do

I (j.i Roentgenova 2,150 30 Praha 5 09_SPC_NNH_008
g Tel.: +420 257 271111 Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

IČO: 00023884

Verze:01,1/2018 Stránka 2 z 7



09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

datové schránky NNH či na elektronickou adresu zc.aklomoh@ . Dodavatel je oprávněn doručit 
daňový doklad (fakturu) také na adresu sídla NNH. V případě opožděného zaslání daňového dokladu 
(faktury) je dodavatel povinen NNH uhradit vzniklou škodu v plné výši. To se vztahuje zejména na případy 
přenesené daňové povinnosti, kdy by NNH byla v důsledku nevystavení faktury řádně a včas v prodlení 
s odvedením daně.

2. Účetní daňové doklady (faktury) musejí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, 
a to zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění platném k témuž datu. Účetní 
a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu sídla/místa podnikání, IČO, DIČ,
b) číslo dokladu,
c) specifikace zboží (kód položky v systému NNH) s uvedením jeho množství,
d) den jeho vystavení a den splatnosti, den zdanitelného plnění,
e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní symbol,
f) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,
g) důvod účtování s odvoláním na objednávku nebo dohodu, vždy však číslo smlouvy NNH,
h) elektronický podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu, je-li to technicky 

možné,
i) seznam příloh.

3. Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) musí být potvrzení o řádném splnění závazku (dle typu 
plnění zejm. dodací list, předávací protokol díla, potvrzený výkaz práce, zjišťovací protokol apod.), který 
musí být potvrzen osobou oprávněnou jednat za NNH.

4. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou uvedeny údaje 
specifikované ve smlouvě, nebo bude jinak neúplná či nesprávná, je jí NNH oprávněna vrátit k opravě či 
doplnění, nejpozději však do 20 pracovních dnů od data jejího převzetí. Tím se NNH nedostává do prodlení 
s úhradou ceny. V takovém případě začíná běžet lhůta splatnosti až dnem doručení opravené faktury NNH 
za obdobných podmínek jako u původní faktury.

5. Pokud se daňově doklady (faktury) vztahují k plnění za dodané zboží či poskytnuté služby, které vychází ze 
smlouvy z veřejné zakázky, je dodavatel povinen uvést v daňovém dokladu (faktuře) číslo smlouvy NNH či 
identifikaci předmětné veřejné zakázky.

6. S ohledem na skutečnost, že NNH je povinným subjektem pro vykazování dat do Intrastat v České 
republice, je dodavatel povinen opatřit dopravní dokumenty nebo dodací listy pro NNH následujícími 
údaji:

a) způsob dopravy zboží,
b) informace o subjektu úhrady dopravy zboží,
c) kód standardní klasifikace produkce,
d) informace o výchozím místě dopravy zboží,
e) informace o místě výroby zboží,
f) hmotnost a další údaje v měrných jednotkách o zboží ke každému kódu standardní klasifikace.

7. Splatnost faktury musí být stanovena ve smlouvě alespoň v délce 60 dní ode dne doručení řádného 
daňového dokladu (faktury) do NNH.

8. Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, NNH uhradí faktury bezhotovostně převodem na účet druhé smluvní 
strany. Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu NNH.

9. NNH neposkytuje zálohové platby.

Verze:01,1/2018 Stránka 3 z 7



10. Není-li ve smlouvě dohodnuto jinák, platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje 
budou v této měně.

VI. Ustanovení k zajištění kvality a předávání údajů o kvalitě

1. Pokud je předmětem smlouvy dodávka či služba1, nebo je předmětem smlouvy bezúplatné užívání movité 
věci, pak se dodavatel zavazuje, že:

a) předá NNH veškeré údaje o kvalitě, které jsou požadovány (a) právními předpisy, nebo (b) byly 
požadovány NNH v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě NNH uzavřela smlouvu 
s dodavatelem, jsou-li takové, nebo (c) jsou požadována ustanoveními smlouvy, nebo (d) jsou 
požadována NNH po uzavření smlouvy prostřednictvím kontaktní osoby uvedené ve smlouvě nebo 
pracovníků NNH s jejichž činností vykonávanou v NNH souvisí zajišťování, údržba nebo kontrola 
kvality plnění ze smlouvy,

b) v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze smlouvy, zejména plnit předmět smlouvy 
v kvalitě stanovené smlouvou a v souladu s technickými podmínkami stanovenými v rámci zadávacích 
podmínek, které byly podkladem pro uzavření smlouvy (jsou-li takové), bude o této skutečnosti 
neprodleně prokazatelně informovat NNH. Práva vyplývající z odpovědnosti za porušení smlouvy 
tímto nejsou dotčena,

c) oznámí NNH veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se vztahují k plnění předmětu 
smlouvy a které zjistí v průběhu plnění smlouvy. V takovém případě NNH může uplatnit práva 
z vadného plnění ihned poté, co se o vadném plnění dozvěděla,

d) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů či použitých 
materiálů, které mají potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu smlouvy, bude NNH o této 
skutečnosti informovat a umožní NNH ověření, zda deklarované změny nemohou ovlivnit výslednou 
kvalitu plnění smlouvy.

2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plnění smlouvy (zjištěných např. v rámci hodnocení), 
zahájit s dodavatelem neprodleně jednání směřující k nápravě vzniklého stavu.

3. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených ve smlouvě bude NNH uplatňovat práva 
z odpovědnosti za vadné plnění v souladu se smlouvou a příslušnými právními předpisy.

VII. Porušení povinnosti, odpovědnost a sankce

1. V případě více dlužných úhrad dodavatele vůči NNH bude jakékoliv plnění dodavatele vždy započteno 
nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na jiný, konkrétně určený dluh, 
a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv.

2. Úroky z prodlení s úhradou peněžitého plnění ze strany NNH mohou být dohodnuty maximálně ve výši 
stanovené v nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

3. Jakékoli ustanovení smlouvy o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti 
k náhradě škody. Nevyplývá-li ze smlouvy něco jiného, stanoví se smluvní pokuta z částky bez daně 
z přidané hodnoty.

4. NNH neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch.

5. I v případě, kdy dodavatel plní svůj závazek prostřednictví třetí osoby, je dodavatel odpovědný za řádné 
a včasné splnění závazku stejně, jako by závazek plnil sám.

6. Práva vzniklá ze smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu NNH. Jakékoliv 
postoupení v rozporu s VOP se považuje za neplatné a neúčinné.

 09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

1 Srov. ustanovení § 14 odst. 1 a 2 ZZVZ

Verze:01,1/2018 Stránka 4 z 7



09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínkv Nemocnice Na Homolce

7. NNH nepřipouští žádné ujednání o omezení rozsahu náhrady škody.

Vlil. Salvatorní klauzule

1. Smluvní strany si k naplnění účelu smlouvy poskytnou vzájemnou součinnost.

2. Strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů anebo judikatury 
soudů bude u některého ustanovení smlouvy shledán důvod jeho neplatnosti, smlouva jako celek nadále 
platí, přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. 
Strany toto ustanovení doplní či nahradí novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu 
právních předpisů a smyslu a účelu smlouvy.

3. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a smlouva by byla neplatná jako celek, 
strany bezodkladně po tomto zjištění uzavřou novou smlouvu, ve které případný důvod neplatnosti bude 
odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. 
Podmínky nové smlouvy vyjdou přitom z původní smlouvy.

IX. Řešení sporů, rozhodné právo

1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly vzniknout 
v souvislosti se smlouvou a její realizací, v první řadě vzájemnou dohodou.

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 ZMPS, dohodly, že smlouva a práva a povinnosti z ní 
vyplývající se řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Ke 
kolizním ustanovením českého právního řádu se přitom nepřihlíží.

3. Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých smluvní strany 
podnikají, na závazky založené smlouvami se vylučují.

X. Založení pravomoci českých soudů, prorogace

1. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 85 ZMPS dohodly na pravomoci soudů České republiky 
k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze smlouvy založeného právního 
vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících.

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a o.s.ř., dohodly, že místně příslušným soudem k projednání 
a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze 
vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud, 
Městský soud v Praze a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud pro 
Prahu 5.

XI. Podmínky doručování

1. Kontaktní údaje pro vyřizování sdělení dle smlouvy, pro vyřizování písemností týkajících se smlouvy, budou 
doručovány následujícími způsoby:

a) prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran uvedené v hlavičce smlouvy,
b) prostřednictvím pověřených zaměstnanců dodavatele, a to faxem, datovou schránkou, e-mailem 

uvedeným v hlavičce smlouvy či osobně v sídlech smluvních stran.

2. Smluvní strany budou doručovat písemnosti na dohodnuté doručovací adresy. C hodnutou doručovací 
adresou se rozumí adresa sídla/místa podnikání dotčené smluvní strany uvedená v hlavičce smlouvy, 
případně jiná kontaktní adresa uvedená v hlavičce smlouvy. Doručí-li smluvní strana druhé smluvní straně

Verze:01,1/2018 Stránka S z 7



09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

písemné oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené 
smluvní strany nově sdělená adresa.

3. Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné přebírání na své 
doručovací adrese. Při změně místa podnikání/sídla smluvní strany, je tato smluvní strana povinna 
neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu a oznámit ji adresu, která bude její novou 
doručovací adresou. Doručí-li smluvní strana druhé smluvní straně písemné oznámení o změně doručovací 
adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní strany nově sdělená adresa. Smluvní 
strany berou na vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat poštu dle tohoto článku může mít za 
následek, že doručení zásilky bude zmařeno.

4. Nevyzvedne-li si adresát zásilku, nebo nepodaří-li se mu zásilku doručit na dohodnutou doručovací adresu, 
nastávají právní účinky, které právní předpisy spojují s doručením právního jednání, který bylo obsahem 
zásilky, dnem, kdy se zásilka vrátí odesílateli.

XII. Mlčenlivost

1. Smluvní strany zachovávají mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví v souvislosti se svojí 
činností na základě smlouvy, včetně jednání před uzavřením smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou běžně 
veřejně dostupné. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle smlouvy se považují rovněž jakékoliv 
osobní údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků NNH, o kterých se dodavatel 
v souvislosti se svou činností pro NNH dozví nebo dostane do kontaktu.

2. NNH upozorňuje, že je povinným subjektem dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona o registru smluv, 
a jako takový má povinnost zveřejňovat smlouvy v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat 
smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, 
dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do 
registru smluv na tom, že smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv NNH, která bude ve vztahu ke 
smlouvám plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.

XIII. Ustanovení o formě, počtu stejnopisů smlouvy a jejím zveřejněním

1. Pro NNH musejí být vyhotoveny vždy alespoň dvě originální vyhotovení smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného 
smlouvou, jakož i se zveřejněním celé smlouvy. Pokud z objektivních důvodů dodavatel trvá na 
nezveřejnění smlouvy či některé její části, musí být konkrétní části smlouvy, které nemají být zveřejněny, 
uvedeny v samostatném ustanovení smlouvy.

3. Jakékoli změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou dohodou smluvních stran, přičemž tato 
dohoda musí být zachycena formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků smlouvy. To neplatí 
u změn adres pro doručování a změny kontaktních osob a jejich kontaktních údajů, které jsou účinné 
doručením písemného oznámením této změny druhé smluvní straně.

XIV. Ustanovení o objednávce

1. Objednávka musí být písemně potvrzena ze strany dodavatele a doručena zpět NNH.

2. Potvrzení objednávky musí být učiněno písemnou formou. Písemná forma potvrzení objednávky je 
zachována i při právním jednání učiněném elektronickými nebo jinými technickými prostředky 
umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby.

3. Smluvní strany si mohou v rámcové dohodě dohodnout používání jiné formy objednávky a to s ohledem 
účel a předmět této rámcové dohody.

Verze:01,1/2018 Stránka 6 z 7



09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

 

XV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany stanoví, že pokud je smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, výběrového řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou vykládat smlouvu s ohledem na 
jednání stran v řízení, na základě kterého byla smlouva uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky 
dodavatele, zadávací podmínky a odpovědi na případné žádosti o informace k těmto zadávacím 
podmínkám.

2. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku.

3. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

4. Zřízení předkupního práva, zástavního práva či výhrady zpětné koupě k hmotné věci je ve smlouvě 
zakázáno.

5. Smluvní strany zamítají možnost, aby nad rámec výslovných ustanovení smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění smlouvy.

Verze:01,1/2018 Stránka 7 z 7



Informace o zpracování osobních údajů

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Cílem tohoto textu je poskytnout Vám jako subjektu údajů informace o tom, jaké osobní 
údaje organizace shromažďuje, k jakým účelům je využívá, a kde můžete získat informace 
o Vašich osobních údajích, které organizace zpracovává.

Kontakt na Správce osobních údajů:

Nemocnice Na Homolce

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5

Zast. MUDr. Petrem Poloučkem, MBA - ředitelem nemocnice

1. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE A PO JAKOU DOBU O VÁS ORGANIZACE ZPRACOVÁVÁ?

• Osobní údaje a citlivé (zvláštní kategorie) údaje organizace zpracovává v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen 
„Nařízení“) a dále v souladu s vnitrostátními právními předpisy v oblasti ochrany osobních 
údajů.

Vedeme databázi osobních a citlivých údajů subjektů a jsme správci těchto údajů:

o osobní údaje a citlivé údaje (údaje zvláštní kategoiie), které organizace získává 
a zpracovává v souvislosti s poskytováním služeb,

o osobní údaje k jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci, 
o osobní údaje umožňující organizaci kontakt s Vámi, 
o osobní údaje související se vzájemnými vztahy organizace a zákazníků.

• Osobní údaje organizace zpracovává v případě plnění zákonných povinností po dobu 
stanovenou právními předpisy; v případě zpracování nezbytného pro splnění smlouvy, po 
dobu nutnou k zajištění vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, tj. vždy 
minimálně po dobu trvání smlouvy; v případě zpracování na základě souhlasu subjektu 
údajů po dobu uvedenou v souhlasu či do jeho odvolání. Po skončení doby oprávněného 
zpracování organizace přestává Vaše osobní údaje zpracovávat a zajistí jejich likvidaci v 
souladu s relevantními právními předpisy.

2. K JAKÝM ÚČELŮM A NA ZÁKLADĚ JAKÝCH PRÁVNÍCH TITULŮ ORGANIZACE VAŠE OSOBNÍ 
ÚDAJE ZPRACOVÁVÁ?

• Pro účely realizace smluvního vztahu se subjektem údajů při poskytování služeb, tzn. 
jednání o uzavření smlouvy nebo o její změně, oboustranné plnění práv a povinností ze 
smlouvy, a dále ochrana práv a právem chráněných zájmů správce (zejména zajištění a 
uplatnění právních nároků ze smlouvy).

• Pro svou vnitřní potřebu, především pro ochranu našich pr v a oprávněných zájmů, zejm. 
k vyhodnocování možných rizik, ke sledování kvality služeb a optimalizaci poskytovaných 
služeb.

• Pro obchodní a marketingové účely, tzn. zejména nabízení dalších s poskytnutou službou 
nesouvisejících služeb, včetně šíření obchodních sdělení, podle zákona č. 480/2004 Sb.,

Stránka 1 z 3



Informace o zpracování osobních údajú 
 

o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a to na 
základě dobrovolně poskytnutého souhlasu se zpracováním osobních údajů.*

* V případě dobrovolného poskytnutého souhlasu je pouze na Vašem svobodném rozhodnutí, 
zda svůj souhlas v námi navrženém rozsahu poskytnete. Rozsahem poskytnutého souhlasu je 
organizace vázána. Poskytnutý souhlas je možné kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas 
odvoláte, je organizace povinna ukončit zpracování Vašich osobních údajů zpracovaných na 
základě poskytnutého souhlasu v přiměřené době, která odpovídá technickým 
a administrativním možnostem organizace. Souhlas se zpracováním osobních údajů můžete 
opětovně organizaci udělit.

3. KOMU ORGANIZACE MŮŽE ANEBO MUSÍ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE POSKYTNOUT?

• státním organizacím, které vstupují do procesu;

• Našim zpracovatelům, kteří pro organizace provádějí částečné či úplné zpracování 
osobních údajů na základě příslušné smlouvy;

• Státním orgánům, resp. subjektům veřejné moci v případech, kdy organizace poskytnutí 
osobních údajů ukládají zákony - jde zejména o orgány státní správy, soudy, orgány činné 
v trestním řízení, orgány dohledu, exekutory, notáře, insolvenční správce apod.;

• Dalším subjektům, je-li to nezbytné pro ochranu našich práv, např. pojišťovnám, soudům, 
soudním exekutorům, dražebníkům; rozsah poskytnutých osobních údajů je omezen na 
údaje nezbytné pro úspěšné uplatnění nároku;

• Dalším subjektům, a to s Vaším souhlasem.

4. JAKÁ AAÁTE PRÁVA VE VZTAHU KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ORGANIZACÍ?

Vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje o Vás organizace zpracovává, jakožto uplatnit 
i další níže uvedená práva můžete na adrese:

Nemocnice Na Homolce

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5

@homolka.cz

Jako subjekt údajů jste oprávněn požadovat informaci, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou organizací zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat přístup k 
těmto osobním údajům a k informacím o:

- účelu zpracování osobních údajů,
kategorii dotčených osobních údajů, příjemci nebo kategorii příjemců osobních 
údajů,

- době, po kterou budou osobní údaje uchovávány,
- zdrojích osobních údajů,
- skutečnosti, zda dochází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování.

Stránka 2 z 3



Informace □ zpracování osobních údajůRoentgenova 2,150 30 Praha 5 
Tel.: +420 257 271 111 
IČO:00023884

Organizace Vám poskytne první kopii zpracovávaných osobních údajů bezplatně. Za další 
kopie či v případě, že je žádost zjevně nedůvodná nebo nepřiměřená, může organizace 
požadovat úhradu nákladů spojených s poskytnutím informace, např. náklady na poštovné.

Pokud zjistíte nebo pokud se domníváte, že při zpracování Vašich osobních údajů došlo ze 
strany organizace k porušení Vašich práv či k porušení povinností stanovených Nařízením či 
vnitrostátními právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů, můžete se domáhat 
nápravy s využitím všech prostředků, které subjektu údajů k tomu platná právní úprava 
poskytuje, zejména můžete organizaci požádat o:

opravu či výmaz (likvidaci) těchto osobních údajů (vyjma případu, kdy je zpracování 
nezbytné pro splnění právní povinnosti), popřípadě 
omezení (blokaci) zpracování.

Organizace Vás vždy bez zbytečného odkladu, v každém případě do jednoho měsíce od 
obdržení žádosti, bude informovat o vyřízení Vaší žádosti.

Se svými podněty se můžete obrátit i přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů.

5. ZMĚNA VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Pro náležité a správné zpracování je třeba organizaci oznámit jakoukoliv změnu Vašich 
osobních údajů, ke které dojde.

Stránka 3 z 3



ZADAVATEL:
Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol 
IČO: 00023884

Veřejná zakázka:

Dodávka sortimentu pro opravy metalické kabeláže a optických propojů

DODAVATEL:

Název dodavatele (vč. právní formy) PPS Computer s.r.o.

Sídlo/místo podnikání Hudlice 76, 267 03 Hudlice

IČO 27095011

DIČ CZ27095011

Osoba oprávněná jednat za účastníka Josef Šperl

Výše uvedený dodavatel čestně prohlašuje, že při případném plnění zakázky nebudou 
využiti další subdodavatelé.

V Hudlicích dne 12.8.2019 

PPS Computer s.r.o.
Josef Šperl 

Jednatel společnosti


	C:\Users\12148\SOUTĚŽE_TENDER\JEDNOTLIVÉ SOUTĚŽE\SE SMLOUVOU 2019\IT\DODÁVKA PRODUKTŮ na opravy\HODNOCEN=I\RS\20190829_PPS_kupni smlouva - jednorazova_obecna_VZ_produkty na opravy metal kabel_RS2.pdf
	C:\Users\12148\SOUTĚŽE_TENDER\JEDNOTLIVÉ SOUTĚŽE\SE SMLOUVOU 2019\IT\DODÁVKA PRODUKTŮ na opravy\HODNOCEN=I\RS\20190829_PPS_kupni smlouva - jednorazova_obecna_VZ_produkty na opravy metal kabel-RS.pdf

